

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6905/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIAL DIDÁCTICO, ARTS DE LIBRERIA Y OBSEQ. JARDIN BICHITO DE LUZ

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	2
Cotización	2023/3048
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00	Unidad	MINI CUBO DE ACTIVIDADES DE MADERA CON ANIMALES DE ZOOLOGICO MAS ABACO DE 5.7 X 6.2 X 7.2 PULGADAS TIPO JADORE	1,00 MAZEL TOY	15.000,00 15.000,00
			Preventivo: 15000 20%: 3000 Total: 18000 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
2/0	5,00	Unidad	TITERE DE PELUCHE CON SONIDO Y MOTIVO DE ANIMALES DE 22 CM DE ALTO TIPO PHI PHI TOY	5,00 PHIPHI TO	2.750,00 550,00
			Preventivo: 550 20%: 110 Total: 660 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
3/0	1,00	Unidad	ROMPECABEZA DE 12 PIEZAS CON MOTIVO DE HADAS TIPO DERAJIM	1,00 DERAJIM	12.000,00 12.000,00
			Preventivo: 12000 20%: 2400 Total: 14400 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
4/0	1,00	Unidad	MINI BATERIA DE COCINA KITCHEN SET DE 7 PIEZAS DE PLÁSTICO TIPO CIME	1,00 CIME	13.000,00 13.000,00
			Preventivo: 13000 20%: 2600 Total: 15600 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
5/0	5,00	Unidad	JUEGO DE 4 POTES DE MASA PARA MODELAR MAS CORTANTES Y HERRAMIENTAS TIPO ANTEX	5,00 ANTEX	3.250,00 650,00
			Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
6/0	2,00	Unidad	LADRILLOS DE PLÁSTICO ENCASTRABLES POR 204 PIEZAS TIPO DAKI	2,00 DAKI	32.000,00 16.000,00
			Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
7/0	1,00	Unidad	CUBO SOFT DIDÁCTICO DE TELA CON FORMAS GEOMÉTRICAS DE 14 X 14 CM TIPO NEW TOYS	1,00 NEW TOYS	7.000,00 7.000,00
			Preventivo: 7000 20%: 1400 Total: 8400 PRECIO UNITARIO: MARCA:		
8/0	1,00	Unidad	GIMNASIO BEBE 3 EN 1 CON LUCES Y SONIDO CON MOTIVO DE PERSONAJES DE DISNEY TIPO NEW TOYS	1,00 NEW TOYS	21.000,00 21.000,00
			Preventivo: 21000 20%: 4200 Total: 25200 PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Expediente : 6905/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIAL DIDÁCTICO, ARTS DE LIBRERIA Y OBSEQ. JARDIN BICHITO DE LUZ

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	2
Cotización	2023/3048
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
9/0	1,00	Unidad	CARPA CASITA INFANTIL DE TELA MOTIVO A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO DE 94 CM DE ALTO, 128 CM DE LARGO Y 70 CM DE ANCHO TIPO FAYDI	1,00	16.000,00
Preventivo: 16000			20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
10/0	1,00	Unidad	XILOFON INFANTIL DE MADERA MODELO DE COCODRILO DE 8 COMPASES TIPO ACACIA MAGNIFIC	1,00	19.000,00
Preventivo: 19000			20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
11/0	1,00	Unidad	PISO DE GOMA EVA GRANDE POR 24 PIEZAS ANTI GOLPES PARA BEBE, DE 30 CM DE ALTO, 30 CM DE ANCHO POR 8 MM DE ESPESOR TIPO ARBREX	1,00	17.000,00
Preventivo: 17000			20%: 3400 Total: 20400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
12/0	10,00	Unidad	PAQUETE DE BLOQUES DE PLÁSTICO POR 36 PIEZAS CADA UNO MAS RUEDAS PARA ARMAR TIPO BIO KOCO DOYPACK	10,00	35.000,00
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
13/0	2,00	Unidad	BALDE DE BLOQUES POR 200 PIEZAS BÁSICAS PLÁSTICAS PARA ARMAR TIPO DINARE	2,00	36.000,00
Preventivo: 18000			20%: 3600 Total: 21600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
14/0	1,00	Unidad	PELOTERO INFANTIL AUTOARMABLE DE TELA CON 75 PELOTAS INCLUIDAS TIPO FAYDI	1,00	17.000,00
Preventivo: 17000			20%: 3400 Total: 20400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
15/0	1,00	Unidad	JUEGO DE COCINITA INFANTIL CON 22 ACCESORIOS DE 100 CM DE ALTO, 76 CM DE ANCHO Y 39 CM DE PROFUNDIDAD TIPO RONDI	1,00	23.000,00
Preventivo: 23000			20%: 4600 Total: 27600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6905/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIAL DIDÁCTICO, ARTS DE LIBRERIA Y OBSEQ. JARDIN BICHITO DE LUZ

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	2
Cotización	2023/3048
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
16/0	1,00	Unidad	PIZARRA MAGICA DE 2 EN 1 DE PLÁSTICO COLOR ROSA DE 30 CM DE LARGO POR 25 CM DE ANCHO, INCLUYE MARCADORES DE VARIOS COLORES TIPO JULIANA	1,00	21.000,00 21.000,00
Preventivo: 21000			20%: 4200 Total: 25200	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
17/0	1,00	Unidad	PISO DE GOMA EVA ANTIGOLPES POR 37 PIEZAS CON LETRAS DEL ABECEDARIO Y NÚMEROS DE 30 CM X 30 CM TIPO LEICO	1,00	11.000,00 11.000,00
Preventivo: 11000			20%: 2200 Total: 13200	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
18/0	1,00	Unidad	JUEGO DE PESCA DE 18 PIEZAS CON 2 CAÑAS DE PESCAR DE MADERA TIPO CLASSIC WORLD	1,00	23.000,00 23.000,00
Preventivo: 23000			20%: 4600 Total: 27600	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		CLASSIC WORLD
19/0	1,00	Unidad	CUBO DE ENCASTRE CON FORMAS GEOMÉTRICAS DE MADERA TIPO PHOOHI	1,00	17.000,00 17.000,00
Preventivo: 17000			20%: 3400 Total: 20400	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		JUEGOS Y
20/0	1,00	Unidad	TABLERO DIDÁCTICO CON ACTIVIDADES MULTICOLOR DE PLÁSTICO CON PIANO MUSICAL TIPO WIN FUN	1,00	42.000,00 42.000,00
Preventivo: 42000			20%: 8400 Total: 50400	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		JUEGOS Y
21/0	1,00	Unidad	ROMPECABEZA DE 48 PIEZAS CON MOTIVOS DE DINOSAURIO TIPO MAZEL TOY	1,00	30.000,00 30.000,00
Preventivo: 30000			20%: 6000 Total: 36000	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		MAZEL TOY
22/0	1,00	Unidad	ENCASTRE ROMPECABEZA CUERPO HUMANO DE MADERA DIDÁCTICO DE 6 PIEZAS TIPO CLASSIC WORLD	1,00	21.000,00 21.000,00
Preventivo: 21000			20%: 4200 Total: 25200	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		CLASSIC WORLD

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6905/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIAL DIDÁCTICO, ARTS DE LIBRERIA Y OBSEQ. JARDIN BICHITO DE LUZ

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	2
Cotización	2023/3048
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
23/0	100,00	Unidad	CARTULINA ESCOLAR DE 45 X 63, COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO		13.000,00
Preventivo: 130			20%: 26 Total: 156	PRECIO UNITARIO: 100,00 MARCA: MV	130,00
24/0	100,00	Unidad	PAPEL AFICHE DE 70 X 100, COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO		24.000,00
Preventivo: 240			20%: 48 Total: 288	PRECIO UNITARIO: 100,00 MARCA: MV	240,00
25/0	20,00	Unidad	POTE DE TEMPERA DE 250 GRS COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO TIPO PLAY COLOR		8.000,00
Preventivo: 400			20%: 80 Total: 480	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: PLAYCOLOR	400,00
26/0	50,00	Unidad	GOMA EVA LISA DE 60 X 45 CM POR 2 MM DE ESPESOR, COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO		10.750,00
Preventivo: 215			20%: 43 Total: 258	PRECIO UNITARIO: 50,00 MARCA: MV	215,00
27/0	5,00	Unidad	BLOCK DE HOJAS DE COLORES TAMAÑO OFICIO POR 24 HOJAS CADA UNO TIPO EL NENE		7.500,00
Preventivo: 1500			20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: 5,00 MARCA: RIVADAVIA	1.500,00
28/0	10,00	Unidad	LIBROS PARA COLOREAR DE 8 PAGINAS, MODELOS A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO TIPO ARTEMISA		2.750,00
Preventivo: 275			20%: 55 Total: 330	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: ARTEMISA	275,00
29/0	18,00	Unidad	AUTO A FRICCIÓN DE PLÁSTICO DE 13 CM MOTIVO TOY STORY TIPO ARBREX		93.726,00
Preventivo: 5207,2			20%: 1041,44 Total: 6248,64	PRECIO UNITARIO: 18,00 MARCA: ARBREX	5.207,00
30/0	10,00	Unidad	VALIJA PLÁSTICA JULIANA MAMÁ CON 10 ACCESORIOS TIPO JULIANA		51.200,00
Preventivo: 5120			20%: 1024 Total: 6144	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: JUEGOS Y	5.120,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6905/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIAL DIDÁCTICO, ARTS DE LIBRERIA Y OBSEQ. JARDIN BICHITO DE LUZ

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	2
Cotización	2023/3048
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
31/0	11,00	Unidad	VALIJA PLÁSTICA JULIANA COCINERA CON 10 ACCESORIOS TIPO JULIANA		55.264,00
Preventivo: 5024			20%: 1004,8 Total: 6028,8	PRECIO UNITARIO: 11,00	5.024,00
				MARCA: JUEGOS Y	
32/0	6,00	Unidad	PELOTA PLÁSTICA GIGANTE CON CHIFLE DE 40 CM DE DIÁMETRO, COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO		25.944,00
Preventivo: 4324			20%: 864,8 Total: 5188,8	PRECIO UNITARIO: 6,00	4.324,00
				MARCA: PLASTICOR	
33/0	2,00	Unidad	MUÑECO DE FAMILIA PULPO CON CRÍA DE GOMA PARA BAÑO CON CHIFLE		6.656,00
Preventivo: 3328,2			20%: 665,64 Total: 3993,84	PRECIO UNITARIO: 2,00	3.328,00
				MARCA: PLASTICOR	
34/0	5,00	Unidad	MUÑECO DE FAMILIA BALLENA CON CRIA DE GOMA PARA BAÑO CON CHIFLE		16.560,00
Preventivo: 3312			20%: 662,4 Total: 3974,4	PRECIO UNITARIO: 5,00	3.312,00
				MARCA: PLASTICOR	
35/0	5,00	Unidad	MUÑECO DE FAMILIA PINGUINO CON CRIA, DE GOMA PARA BAÑO CON CHIFLE		16.560,00
Preventivo: 3312			20%: 662,4 Total: 3974,4	PRECIO UNITARIO: 5,00	3.312,00
				MARCA: PLASTICOR	
36/0	3,00	Unidad	CUBOS DE GOMA APILABLES POR 6 UNIDADES CON MOTIVO DE LETRAS TIPO CHANCHY.		8.004,00
Preventivo: 2668			20%: 533,6 Total: 3201,6	PRECIO UNITARIO: 3,00	2.668,00
				MARCA: PLASTICOR	
37/0	5,00	Unidad	AUTO DE GOMA CON FORMA DE DINOSAURIOS TIPO CHANCHY		7.360,00
Preventivo: 1472			20%: 294,4 Total: 1766,4	PRECIO UNITARIO: 5,00	1.472,00
				MARCA: PLASTICOR	
38/0	4,00	Unidad	MUÑECO PONY BEBE DE GOMA DE 15 CM DE ALTO APROXIMADAMENTE TIPO CHANCHY		8.096,00
Preventivo: 2024			20%: 404,8 Total: 2428,8	PRECIO UNITARIO: 4,00	2.024,00
				MARCA: PLASTICOR	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6905/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIAL DIDÁCTICO, ARTS DE LIBRERIA Y OBSEQ. JARDIN BICHITO DE LUZ

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	2
Cotización	2023/3048
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
39/0	3,00	Unidad	JUGUETE PARA NIÑOS CON FORMA DE JOYSTICK DE PLÁSTICO TIPO FISHER PRICE.		10.626,00
				3,00 WABRO	3.542,00
			DESTINADO AL JARDIN MATERNAL N° 2415 BICHITO DE LUZ DEPENDIENTE DE LA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN.-		
Preventivo: 3542		20%: 708,4	Total: 4250,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
			TOTAL ITEMS COTIZADOS		39
			TOTAL OFERTA BASICA		799.996,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		